[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.02.2018  № 322
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Слободской городской Думы от 15.03.2017 № 13/86 «Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц», протоколом комиссии по использованию муниципальной собственности от 12.01.2018 администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный постановлением главы администрации города Слободского от 22.06.2009 № 43 пунктом 3. Прилагается.

2. Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской» и разместить на официальном сайте города Слободского.
Глава города Слободского

   И.В. Желвакова
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города Слободского

от 16.02.2018 № 322
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	№ п/п
	Наименование
	Местоположение
	Площадь,

кв.м.
	Сведения о пользователе

	Цель использования
	Срок аренды

	3
	Здание
	г. Слободской, ул. Октябрьская, 46
	972,6
	Слободской муниципальный Фонд Бизнес-инкубатор им. К.А. Анфилатова
	Имущественная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства
	до 10 лет